October 2009
© 2006 Fairchild Semiconductor Corporation   www.fairchildsemi.com
FSA2268 / FSA2268T • Rev. 1.0.9
FSA
2268 / FSA
2268T —
 Low
-Voltage D

欲知更多其它具体的操作信息，请联系
analogswitch@fairchildsemi.com.
订购信息
零件编号 表面标记  Eco Status  封装说明
FSA2268UMX GF Green 10-引脚, 方型超薄 (UMLP), 1.4 x 1.8mm, 0.4mm pitch
FSA2268TUMX GH Green 10-引脚, 方型超薄 (UMLP), 1.4 x 1.8mm, 0.4mm pitch
FSA2268L10X GH Green 10-引脚, MicroPak™, 1.6mm
 For Fairchild’s definition of Eco Status, please visit: http://www.fairchildsemi.com/company/green/rohs_green.html.
模拟符号
1B0
1B1 1A
S1
2B0
2B1 2A
S2
2B0
2B1 2A
GND
S2
1B0
1B1 1A
GND
S1
图 1. FSA2268 图 2. FSA2268T (含有抗扰终端电阻)
深圳市广辉电子有限公司
© 2006 Fairchild Semiconductor Corporation  www.fairchildsemi.com
FSA2268 / FSA2268T • Rev. 1.0.9 2
FSA